
Zarz.: 23/XVI R/2024 

zm.: 77/XVI R/2024 

Zarządzenie nr 23/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia wzorów umów oraz druków związanych z realizacją usług 

edukacyjnych na studiach podyplomowych realizowanych w Centrum Kształcenia 

Podyplomowego 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz Regulaminu studiów podyplomowych (uchwała 

senatu nr 2552. Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 września 2023 r.) zarządza 

się co następuje: 

§ 1 

W celu wykonania postanowień Regulaminu studiów podyplomowych prowadzonych przez 

Centrum Kształcenia Podyplomowego w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 2552 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 

dnia 27 września 2023 r. wprowadza się, do stosowania w celu zawierania umów o realizację 

usług edukacyjnych na studiach podyplomowych organizowanych przez Centrum Kształcenia 

Podyplomowego, następujące wzory jako załączniki do niniejszego zarządzenia:  

1) załącznik nr 1 - Umowa zlecenie, 

2) załącznik nr 2 - Umowa zlecenie na promotorstwo, 

3) załącznik nr 3 - Rachunek za wykonanie zlecenia, 

4) załącznik nr 4 - Oświadczenie zleceniobiorcy dla celów rozliczeń z ZUS, 

5) załącznik nr 5 - Zaświadczenie o przychodach osiągniętych w innych podmiotach niż 

UMW, 

6) załącznik nr 6 - Umowa zlecenie na prowadzenie zajęć w ramach działalności 

gospodarczej, 

7) załącznik nr 7 - Umowa o dzieło na recenzję z przekazaniem autorskich praw 

majątkowych, 

8) załącznik nr 8 - Rachunek za wykonanie dzieła, 

9) 1załącznik nr 9a - Wzór Ewidencji czasu pracy do umowy, 

                                                      
1 Zmiana numeracji załącznika z 9 na 9a zarządzeniem nr 77/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 4 kwietnia 2024 r.  



10) 2załącznik nr 9b - Wzór Ewidencji czasu pracy dla osoby pełniącej funkcję, 

11) 3załącznik nr 10 – wzór Umowy zlecenia do pełnienia funkcji. 

§ 2 

1. Umowy sporządza się przed wykonaniem usługi. 

2. Jednostka nadaje umowie numer wewnętrzny zawierający symbol tej jednostki.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 

                                                      
2 Załącznik dodany zarządzeniem nr 77/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 4 kwietnia 2024 r. 
3 Załącznik dodany zarządzeniem nr 77/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 4 kwietnia 2024 r. 


	Zarz.: 23/XVI R/2024
	Zarządzenie nr 23/XVI R/2024
	Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu
	z dnia 5 lutego 2024 r.
	w sprawie wprowadzenia wzorów umów oraz druków związanych z realizacją usług edukacyjnych na studiach podyplomowych realizowanych w Centrum Kształcenia Podyplomowego

